

PZN	Name	Sonderdeklaration	Inhaltsangaben richtig	Allergen?
0256014 0	Salmiak-Pastillen	EXTRA STARK, Erwachsenenlakritz - kein Kinderlakritz	Zutaten: WEIZENMEHL , Zucker, Melasse, Ammoniumchlorid (7,9%), Süßholzextrakt, Glukose-Fruktose-Sirup, pflanzliches Öl (Palme), Süßholzwurzpulver, Farbstoff: Pflanzenkohle; Salz, Aroma, Anioxidantien: Ascorbinsäure, E306; Überzugsmittel: Bienenwachs	ja

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Spalte 1	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz
x	-	ja (vegetarisch)	1327	313	1,30	0,50	69,00	26,00		0,00	5,80	0,30